- Enfant :
- Enfant :

eLe Midi :
eLe Soir:

EN OPTION POUR ENTREE

‘ge

Salade de Choux

* 0Oignons Frits

Soupe Miso

R

Edamame

Croissants Farcis
Poulets (3p)

Raviolis Crevette
(3p)

Gyoza Poulet
& Légumes (3p)

BROCHETTE &)

Nems Poulet (3p)

Brochettes Cuisse Brochettes Aile Brochettes Brochettes Boeuf

De Poulet Sans Os De Poulet Avec Os Boulette De Poulet  (2p)

(2p) (2p) (2p)
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Brochettes Thon Brochettes Udon Crevettes Udon aux boeuf
(2p) Champignon (2p) (Grosse Patte Soupe
peu Epicé)
MAKI
A
Riz Nature Riz vinaigré Maki Saumon Maki
(6p) Fromage (6p)

Maki Concombre Maki Avocat Maki Radis Maki Anguille
(6p) (6p) (6p) (6p)
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California California Avocat California Surimi California

Concombre Avocat
(6p)

Thon Avocat (6p) (6p) Avocat (6p)

** (Eufs de Poisson Volant

BirHakeim.OKITO.fr/menu
. Tous nos plats sont prepares

(Jusqu'a la Taille : 1m30)
(Jusqu'a la Taille : Tm30)

California Thon Cuit Las Vegas Croustillant* Croustillant* Croustillant* Sushi Saumon

Avocat (6p) Saumon Avocat Saumon Avocat Saumon Fromage  Tempura (2p)
(6p) (6p) (6p) (6p)
TEMAKI
ﬂﬁ -
o . " e,
o (2] (7] o
Sushi Thon Sushi Crevette Sushi Daurade Temaki Concombre  Temaki Saumon Temaki Thon
(2p) (2p) (2p) Avocat Avocat Avocat
(Tp) (Tp) (Tp)
SASHIMI DESSERT

Assortiment
a la Vapeur (4p)

Bouchées Crevette
(3p)
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Chirashi Saumon

Coupe Nougat
(5p+1€)

Sashimi Thon
(5p+3€)

Sashimi Saumon
(5p +3€)

Coupe Litchi (5p)
(5p+1€)

Temaki Crevette
Avocat
(Tp)

SERVIS UNIQUEMENT LE SOIR
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Brochettes Saumon
(2p)

Brochettes Boeuf
Au Fromage (2p)

Tartare Saumon Tartare Thon Tartare Tartare Thon Cuit Tartare Avocat Sushi Anguille
(2p) (2p) Eufs de Saumon (2p) (2p) (2p)
(2p)

Riz Cantona|s
Sans Porc

Nouilles Sautées
Nature

"

Sushi Poulpe Maki Soja Neige Avocat Neige Saumon Printemps Tobiko
(2p) Saumon Avocat Cheese Fromage Saumon Avocat Saumon Avocat
(6p) (ép) (ép) (ép) (6p)

Maki Thon
(6p)

(6p)

Brochettes Gambas Brochettes Canard Brochettes Courgette Crevette Sel et Poivre
(2p) (2p) (2p) Pimenté (6p)
FutoMaki California
Mix Ingrédient Saumon avocat
(2p) (6p)

Salade

Beignet de Calamar

California Tempura  California Tempura Crevette Pince de Crabe Beignets Fromage
(6p) Saumon Avocat (3p) (3p) (3p) (4p) Saumon Avocat
Fromage (6p)



BOISSONS

VINS

Cocktail sans alcool

5.90€

(Virgin Mojito, Passion Tropic, Sand island, Cocol.ada, Magic Amazon)

Cocktail avec alcool

(Mojito, Sex On The Beach, T Sunrise, PinaColada, Zombie)

Kir

Ricard / Pastis

Whisky J&B

Martini (Rouge ou Blanc)
Porto

Vodka / Gin

Gran Marnier/Calvados
Poire Williams
Cognac v.s.o.p

Saké Japonais (en flacon) Chaud/Froid 14.5%
Saké Mei Kuei Lu 40%

SAYURI NIGORI 12.5%

MICHIZAKARI TOKKURI 15.3%

Evian, Sanpellegrino, Perrier
Evian, Sanpellegrino, Perrier
Coca-Cola, Coca light, Coca zero

Limonade Japonais

Jus de fruits (orange, mangue, pomme, ananas, lychee)

Asahi/ Kirin
Tsing Tao
Heineken

Thé Vert

Thé Jasmin

Thé Fruit Rouge

Thé a la Menthe

Café / Décaféiné

Café Noisette

Café Creme / Cappuccino

Cotes de Rhone 10.00€
Bordeaux 12.00€
Bordeaux Cotes de Bourg 13.50€
Brouilly 12.50€
Saumur Champigny 12.00€
Cotes de Provence 11.00€
Cotes de Provence Cave de St Tropez 12.50€
Tavel 14.50€
Muscadet 11.00€
Riesling 12.00€
Sancerre 15.80€
Amadéo

Vin rouge, Vin rosé ou Vin blanc 3.50€ 5.50€

6.90€

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€

4.00€
4.00€
4.00€

6.20€
3.50€
15.00€
26.50€

3.50€
5.50€
3.80€
4.50€
3.50€

4.80€
4.80€
4.80€

3.80€
3.80€
3.80€
3.80€
2.50€
3.00€
5.00€

14.00€
18.00€
18.50€
20.50€
17.00€

14.50€
16.50€
23.20€

14.50€
17.00€
27.50€

38.80€

7.20€
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Carte Consultable
directement en Ligne
Scanner le QR Code

BirHakeim.OKITO.fr



